
Trosabygdens Simsällskap TBSS 

 

Styrelsen svar och förslag till beslut på motioner från Niclas Sjöstedt och Gemini 
mottaget 26 januari 2026. 

 

Styrelsen tackar för motionerna och för visat intresse för klubben och dess utveckling.  

Här kommer styrelsen motivering och förslag till beslut. Om årsmötet yrkar någon annat 
än styrelsens förslag till beslut behöver detta framkomma under årsmötet. 

 

1. Motion: Inköp av en kraftfull och vattentålig högtalare till klubben. 
 
Motionssvar: Styrelsen anser att motionärens förslag om inköp av vattentålig 
högtalare till klubben är ett bra förslag och håller med om nyttan och glädjen av 
den. Före inköpet behöver dock förvaringsplats för högtalaren vara förberett.  
 
Styrelsen yrkar bifall för motionen. 
 
 

2. Motion: Inköp av ryggsimskilar till klubben 
 
Motionssvar: Styrelsen anser att motionärens förslag om inköp av fyra stycken 
ryggsimskilar är ett bra förslag och håller med om nyttan och glädjen av dessa. 
Styrelsen anser att inköpet dock bör ske stegvis under året så att klubben 
säkerställer att antalet ryggsimkilar kan motivera kostnaden. Kostnaden kan 
komma att behöva belastas från klubbens kapital då den inte är beräknad inom 
2026 år balansräkning. 
 
Styrelsen yrkar bifall för motionen. 
 
 

3. Motion: Inköp av nya whiteboardtavlor för ytterligare träningspass. 
 
Motionssvar: Styrelsen anser att motionärens förslag om inköp av 
whiteboardtavlor är ett bra förslag och håller med om nyttan och glädjen av 
dessa. 
 
Styrelsen yrkar bifall för motionen. 



4. Motion: Befrielse från träningsavgift för ledarbarn. 
 
Motionssvar: Styrelsen har tagit del av motionen och vill göra följande motivering 
till förslag till beslut.  Styrelsen uppskattar förslaget om avgiftsfri träningsavgift 
för ledarbarn utifrån att motionen visar att tränarna vill ta ansvar för sin uppgift 
och att klubben behöver ta ansvar för att det uppskattas. Styrelsens intention är 
att stärka uppskattningen till tränare under år 2026. Dock behöver tränarna 
också vara en del i att själva stärka sina uppdrag i form av egna initiativ till 
exempelvis utbildningar och sammankomster. 
 
Styrelsen har vid sammanträde under året tagit ställning i samma fråga och då 
beslutat att avslå den begäran och att nuvarande bestämmelser att det tredje 
barnets terminsavgifter är fria. För klubbens bästa behöver ärendet för det fall 
motionen kommer bifallas, utredas mer då ett bifall skulle ställa fler frågor av 
principiell karaktär och behöva avvägas mot ekonomiska konsekvenser både för 
barnen och föräldrar.  
 
Klubbens medlemsavgifter, bidrag, utgifter och kapital behöver vägas in.  
Om klubben ska behålla nuvarande avgiftsnivå och beräkna bortfallet av 
tränarbarnens avgifter behöver klubben ta ställning till dess konsekvenser och 
följdeffekter av medlemsunderlag, material, kläder, läger, tävlingar med mera. 
Klubbens varumärke kan behöva stärkas. 
 
Ska avgiften höjas för betalande medlemmar för att behålla samma ekonomiska 
balans uppkommer frågan vilka krav och förväntningar är då rimliga att ställa på 
klubben och tränarna. Avgiften behöver ställas i relation till andra 
föreningsavgifter inom kommunen och i närområdet för klubbar motsvarande 
antalet medlemmar och medlemmarnas egna insatser. Klubben är liten och 
känslig för varierad, förutsägbara och långsiktiga intäkter.  
 
I dagsläget har intresset ökat för att vara medhjälpare vilket är väldigt positivt och 
skapar både glädje, trygghet och gemenskap. Begreppet tränare skulle behöver 
fastställas. Vilka incitament vill klubben att tränaruppdraget ska vila på? Hur ska 
tränare som inte har barn i klubben ersättas? Styrelsens uppdrag och ansvar kan 
komma att öka och hur ska styrelseuppdraget ersättas?  
 
Klubben har i dag ett acceptabelt kapital på banken och nuvarande styrelse har 
inte sett behovet av att besluta om ett målkapital. Framledes kan ett beslut om 
målkapital vara behjälpligt vid avvägningar för beräkning av kostnader och inte 
minst för klubbens fortlevnad. 
 



Styrelsen ställer sig positiva till att tränarna ska uppskattas för sitt engagemang 
och håller med motionären i den delen att uppskattning medför framtida 
ledarförsörjning. Styrelsen kan i dagsläget inte bifalla motionen om fria avgifter 
för tränarnas barn då klubben är liten och därmed sårbar och riskerar att bygga in 
strukturella regler och orättvisor i onödan som i dagsläget inte går att förutse 
konsekvenserna av. Nuvarande styrelse uppmanar kommande styrelse att 
tillsammans med tränarna se över hur klubbens uppskattning för tränarnas 
insatser ska visas. 
 
Sammanfattningsvis gör styrelsen bedömningen att motionen i dagsläget riskerar 
att hämma klubbens framgångar vilket styrelsen inte kan ställas sig bakom. 
 
Styrelsen yrkar avslag till motionen. 
 


